
przepis Pani Wiesi

łopatka pieczona
zobacz na s. 7

Golonka indycza 
1 kg
6,90 zł/kg
kraj pochodzenia: Polska

Pietruszka 
korzeń
1 kg
2,99 zł/kg 
Kraj pochodzenia: 
Polska

Pomidory 
czerwone
1 kg
8,99 zł/kg 
Kraj pochodzenia: 
Polska

Ogórek 
gruntowy
1 kg
5,90 zł/kg
Kraj pochodzenia: 
Polska

Pomidory 
gałązka
1 kg
8,99 zł/kg 
Kraj pochodzenia: 
Holandia 

6,90 zł
8,70

/ kg

17,50 zł
23,90

/ kg

2,99 zł
4,99

/ kg

8,99 zł
11,99

/ kg

5,90 zł
7,90

/ kg

8,99 zł
11,99

/ kg

Łopatka wp.
1 kg
17,50 zł/kg
kraj pochodzenia: Polska
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Babka 
marmurkowa
1 kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

16,99 zł
19,50

/ kg

Chałka 
półcukiernicza 
180g 
Społem PSS Kielce
9,72 zł/kg

1,75 zł
2,06

/ szt.

Chleb 
gatunkowy 
100%  żyta 
krojony
350g
Społem PSS Kielce
5,57 zł/kg

1,95 zł
2,29

/ szt.

Chleb włoski 
450g
Społem PSS Kielce
6,42 zł/kg

2,89 zł
3,35

/ szt.

Keks 
owocowy 
300 g
Społem PSS Kielce
21,63 zł/kg

6,49 zł
7,99

/ szt.

Pączki 
różane
1 kg
Społem PSS Kielce
20,99 zł/kg

20,99 zł
24,60

/ kg

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Indyk lux
1 kg
JBB Bałdyga
19,90 zł/kg

19,90 zł
23,90

/ kg

Kiełbasa 
góralska
1 kg
JBB Bałdyga
28,90 zł/kg

23,90 zł
28,90

/ kg

Kiełbasa 
krakowska 
parzona
1 kg
Sokołów
21,90 zł/kg

21,90 zł
25,90

/ kg

Kiełbasa 
parówkowa
1 kg
Publima
13,90 zł/kg

13,90 zł
16,50

/ kg

Pasztet 
dziadunia 
1 kg
Sokołów
11,50 zł/kg

11,50 zł
13,90

/ kg

Szynka 
od szwagra
1 kg
Animex
26,90 zł/kg

26,90 zł
31,90

/ kg

Schab 
Benedykta
1 kg
ZM Duda
22,90 zł/kg

22,90 zł
27,90

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



Kabanos 
Excellent Easy
drobiowy / wieprzowy
95g
Tarczyński
63,05 zł /kg

5,99 zł
7,99

/ szt.

Margaryna 
śniadaniowa 
klasyczna
450g
Bielmar
7,98 zł/kg

3,59 zł
4,35

/ szt.

Masło Extra 
Łaciate 
200g
Mlekpol
21,75 zł/kg

4,35 zł
5,49

/ szt.

Mix Finuu 
bez laktozy / 
klasyczne / solone
200 g
ZT Kruszwica
28,75 zł/kg

5,75 zł
8,59

/ szt.

Parówki 
Jedynki
classic / z serem
200g 
Indykpol
22,95 zł/kg

4,59 zł
5,19

/ szt.

Ser żółty 
Włoszczowski 
typu szwajcar 
O. S. M. Włoszczowa
18,99 zł/kg

18,99 zł
23,50

/ kg

Ser 
Zottarella
125 g
Zott
23,12 zł/kg

2,89 zł
3,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Jogurt 
Jogobella 
Wybrany asortyment
150g 
Zott
8,33 zł/kg

1,25 zł
1,45

/ szt.

Jogurt 
naturalny 
primo 
180+20g
Zott
5,45 zł/kg

1,09 zł
1,39

/ szt.

Jogurt pitny 
łaciaty 
b/laktozy
Wybrany asortyment
250ml
Mlekpol
4,60 zł/l

1,15 zł
1,39

/ szt.

Mleko 
zagęszczone 
niesłodzone 
7,5% 
Kartonik
350g 
Gostyń
7,11 zł/l

2,49 zł
2,99

/ szt.

Napój 
jogurtowy 
Ale Pitny 
Butelka 
290g 
Wybrany asortyment
Danone
7,55 zł/l

2,19 zł
2,75

/ szt.

Serek 
homogenizowany
naturalny / straciatella / 
truskawkowy / waniliowy
150 g 
O. S. M. Piątnica
11,00 zł/kg

1,65 zł
2,15

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.5



Serek Almette
w asortymencie

150g
Hochland

23,93 zł/kg 

Olej Kujawski 
z olejem 
z siemienia 
750ml
ZT Kruszwica
12,25 zł/l

9,19 zł
9,99

/ szt.

Serek 
kanapkowy 
śmietankowy 
Puszysty 
Naturek 
wybrany asortyment 
140g 
Mleczarnia Turek
26,36 zł/kg

3,69 zł
4,49

/ szt.

Serek 
Twój Smak 
naturalny / 
ze szczypiorkiem 
135g
OSM Piątnica
14,44 zł/kg

1,95 zł
2,35

/ szt.

3,59 zł
4,49

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6



przepis Pani Wiesi 

łopatka pieczona
Składniki: 
   1 kg łopatki wieprzowej
   2 ząbki czosnku
   2 łyżki oleju
   1 łyżeczka przyprawy     
 uniwersalnej
   1/2 łyżeczki tymianku
   1/2 łyżeczki estragonu
   1/2 łyżeczki majeranku
   1/2 łyżeczki papryki ostrej
   1/2 łyżeczki papryki słodkiej
   sól
   pieprz

Sposób przygotowania: 
1.  Przygotować marynatę: olej dokładnie 

wymieszać z przyprawami.
2. W łopatce  zrobić małe nacięcia, mię-

so natrzeć marynatą i naszpikować czo-
snkiem, wkładając kawałki w przygoto-
wane nacięcia.

3. Mięso odstawić do lodówki minimum na 
1 godzinę, a najlepiej na całą noc.

4. Zamarynowane mięso umieścić w ręka-
wie do pieczenia, odczekać godzinę, gdy 
mięso osiągnie temperaturę pokojową, 
szczelnie zawiązać rękaw i włożyć do roz-
grzanego piekarnika.

5. Najpierw piec 15 minut w temperatu-
rze 220°C, a następnie około 1,5 godziny  
w 180°C.

6. Pod koniec pieczenia rękaw rozciąć, aby 
wierzch łopatki mógł się zrumienić.

7. Po upieczeniu odczekać z 10 minut, aby 
mięso ponownie wchłonęło soki, jakie 
z niego wypłynęły w trakcie pieczenia  
i dopiero wtedy kroić.

Przyprawa 
Knorr
do kurczaka / do kurczaka 
pikantna / do wieprzowiny
 / do wołowiny
23g 
Unilever Polska
60,43 zł/kg

1,39 zł
1,99

/ szt.

Przyprawa 
Knorr 
do mięs / do mięs 
naturalna
75g
Unilever Polska
23,33 zł/kg

1,75 zł
2,49

/ szt.

Przyprawa 
grill 
do karkówki / klasyczna  
/ pikantna
20g
Prymat
57,50 zł/kg

1,15 zł
1,39

/ szt.

Sos Pomysł 
na... 
zapiekankę  z mięsem 
mielonym 
42g
Winiary
55,95 zł/kg

2,35 zł
2,99

/ szt.

Fix
kurczak w sosie 
śmietanowo – ziołowym 
/ spaghetti 
boloński / napoli
30g
Winiary
50,00  - 78,33 zł/kg

2,35 zł
2,99

/ szt.

Pomysł na...
garnek chłopski 
40g
Winiary
58,75 zł/kg

2,35 zł
2,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.7
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Ketchup Kotlin 
łagodny / pikantny 
450g 
Agros Nova
8,87 zł/kg

3,99 zł
4.49

/ szt.

Sos Łowicz 
boloński / do spaghetti / 
słodko - kwaśny 
500g
Agros Nova
9,98 zł/kg

4,99 zł
5,39

/ szt.

Płatki 
śniadaniowe
Corn Flakes
w asortymencie
250g
Lubella
10,76 zł/kg

2,69 zł
3,25

/ szt.

Płatki 
śniadaniowe
Mlekołaki 
muszelki / kulki / 
miodo-kółka / cinisy 
cynamonowe / kółko 
krzyżyk karmelowe
Piegołaki
250g
Lubella
13,16 zł/kg

3,29 zł
3,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.8



Frytki Golden 
Long 
750g
Mccain Poland
10,65 zł/kg

7,99 zł
8,99

/ szt.

Frytki 
karbowane 
1,2,3.. 
750g
Mccain Poland
10,65 zł/kg

7,99 zł
8,59

/ szt.

Frytki My 
Fries 
Crinkle / Julienne 
1kg
Mccain Poland
5,99 zł/kg

5,99 zł
6,49

/ szt.

Lody kostka 
śnieżka
kakaowe / śmietanowe 
/ truskawkowe
180ml
Koral
9,39 zł/L

1,69 zł
1,89

/ szt.

Lody 
bakaliowe / czekoladowe / 
truskawkowe / waniliowe
500ml
Grycan
17,18 zł/l

8,59 zł
9,99

/ szt.

Półksiężyce 
ziemniaczane 
750g
Mccain Poland
10,65 zł/kg

7,99 zł
9,59

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.9



Czeko-tubka 
Wedel
karmel  / mleczna / 
orzechowa 
50g
Wedel
45,00 zł/kg

2,25 zł
2,79

/ szt.

Ciastka 
złotokłose 
jabłkowe / kokos
171g
Lu Polska
17,49 zł/kg

2,99 zł
4,35

/ szt.

Guma Halls 
classis / extra strong / 
spearmint
14g
Mondelez
82,14 zł/kg

1,15 zł
1,99

/ szt.

Prince Polo 
17,5g
Mondelez
33,71 zł/kg

0,59 zł
0,75

/ szt.

H-ki łakotki
deserowe / kakaowe / 
kokosowe / maślane
168g 
Lu Polska
17,80 zł/kg

2,99 zł
4,29

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.10



Bombonierka 
pasjonata mleczna / 
wiśnie w likierze
141 - 201g
Wedel
59,65 - 85,04, zł/kg

11,99 zł
15,49

/ szt.

Czek. 
nussbeisser 
Alpen
100g
Mondelez
49,90 zł/kg

4,99 zł
4,99

/ szt.

mleczko 
waniliowe 
52,7g
Wedel
42,69 zł/kg

2,25 zł
2,99

/ szt.

Czek. 
nussbeisser 
almond 
100g
Mondelez
49,90 zł/kg

4,99 zł
6,99

/ szt.

Czek. mini 
advokat / Big Milk / 
Danusia / krówkowe / 
moc / orzech. / toffi
38g - 49g
Wawel
32,45 - 41,84 zł/kg

1,59 zł
2,50

/ szt.

Ptasie 
mleczko 
wybrany asortyment
380g
Wedel
28,92 zł/kg
Ptasie 

10,99 zł
16,49

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



1.
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4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

 1. Centralny  Bar ….
 2. Danie, z którego słynie Restauracja Winnica
 3. Kajzerka
 4. Nagroda Wiosennej Loterii
 5. 5% na kartę Klienta
 6. Sklep na osiedlu Barwinek
 7. Możesz nią zapłacić
 8. Imię założyciela nazwy Społem
 9. Obchodzony w 2019 roku
 10. Sklep przy ul. Zagnańskiej 94
 11. Każdy z nas w sklepie
 12. Lepione w Barze Ludwik
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”Społem” 
- Poznaj nas na Nowo 

Herbata 
ekspresowa
malina 
25szt.
Bifix
75,80 zł/kg

3,79 zł
4,49

/ szt.

Herbata 
ekspresowa  
Lipton 
88szt.*2g
Unilever Polska
73,81 zł/kg

12,99 zł
14,59

/ szt.

Herbata 
Lipton 
ekspresowa  
smakowa 
20szt.*1,3g
Unilever Polska
153,46 zł/kg

3,99 zł
5,99

/ szt.

Kawa 
cappuccino 
Jacobs 
Baileys 
13,5g
JDE
100,00 zł/kg

1,35 zł
1,59

/ szt.

Kawa mielona 
Jacobs 
Kronung 
100g
JDE
49,90 zł/kg

4,99 zł
6,19

/ szt.

Kawa 
mielona Fort 
400g
Strauss Cafe
19,98 zł/kg

7,99 zł
8,99

/ szt.

Kawa 
cappuccino 
Jacobs Milka 
3w1 
18g
JDE
75,00 zł/kg

1,35 zł
1,69

/ szt.

Kawa 
mielona MK 
Caffe
225g
Strauss Cafe
35,51zł/kg

7,99 zł
9,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.12
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Coca Cola 
lime / peach / zero
0,85l
Coca Cola
3,99 zł/L

3,39 zł
4,25

/ szt.

Fanta orange 
0,85l
Coca Cola
3,99 zł/L

3,39 zł
4,25

/ szt.

Napój izotonic 
4 move 
lemon / m. fruit / mint 
– lim. / pomarańczowy 
/ zero
0,75l
Foodcare
2,39 zł/L 

1,79 zł
2,49

/ szt.

Nektar 
czarna po-
rzeczka 100% 
1l
Hortex
2,69zł/L

2,69 zł
4,25

/ szt.

Sok 
jabłkowy 
100% 
1l
Hortex
2,99zł/L

2,99 zł
3,99

/ szt.

Pepsi Cola 
p. / max p. 
0,2l
Pepsi
6,45 zł/L

1,29 zł
1,79

/ szt.

Nektar  
z czarnej 
porzeczki 
1l
Hortex
2,69 zł/L

2,69 zł
4,25

/ szt.

Woda 
mineralna  
Żywiec Zdrój 
gazowana / niegazowana 
/ delikatnie gazowana
1,5l
Żywiec Zdrój
1,33 zł/L

1,99 zł
2,29

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.14 ...łączymy pokolenia.



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo 
Desperados 
6%
lime / red 
0,4l butelka bezzwrotna
Żywiec
9,73 zł/L

3,89 zł
4,99

/ szt.

Piwo 
Desperados 
6%
0,4l butelka bezzwrotna
Żywiec
9,73 zł/L

3,89 zł
4,99

/ szt.

Piwo Tatra 
Pils. 6% 
0,5l p- 4szt.
Żywiec
4,75 zł/L

9,49 zł
12,99

/ szt.

Piwo Żubr 
0,5l 
butelka
Kompania Piwowarska
4,18 zł/L

2,09 zł
2,29

/ szt.

Piwo
Pilsner 4,4% 
0,5l butelka bezzwrotna
Kompania Piwowarska
9,38 zł/L

4,69 zł
5,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.15



Chipsy 
Chipsletten 
fromage / paprykowe 
/ zielona cebulka
100g
Bahlsen Polska
36,90 zł/kg

3,69 zł
4,29

/ szt.

Chrupki Curly 
150g
Bahlsen Polska
23,93 zł/kg

3,59 zł
3,99

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 16.04 - 27.04.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach

Sklep Bartek ponownie otwarty. Zapraszamy!


